吉林省卫生和计划生育委员会
公  告
吉卫公告〔2017〕01号

2017年吉林省医师资格考试公告

根据国家卫生和计划生育委员会医师资格考试委员会公告（2017年第01号），现就我省2017年医师资格考试工作的有关事项公告如下：

一、考试报名

（一）时间安排。考试报名包括网上报名和现场审核两个部分。网上报名时间为2017年2月3日至2017年2月22日24时，现场审核时间以各考点公告时间为准。

具体现场审核报名所需材料等事宜请咨询报名所在地考点办公室。

（二）考点设置。

1.考生可以在身份证所在地或试用机构所在地报考。现役军人和外籍人员在长春考点报考。

2.临床类别设8个考点，分别为长春、吉林、延边、四平、通化、白城、松原和白山。辽源地区考生在四平考点报考。

3.口腔类别设8个考点，分别为长春、吉林、延边、四平、通化、白城、松原和白山。辽源地区考生在四平考点报名和实践技能考试；通化、白城、松原、白山考点口腔类别考生在所属考点报名，实践技能考试在省管口腔实践技能考试基地（吉林大学口腔医院）参加实践技能考试。所有口腔类别考生在报名考点参加医学综合笔试。

4.公共卫生类别设1个考点，报名、实践技能考试和医学综合笔试均在长春考点。

5.中医（含中西医结合）类别设3个考点，分别为长春、吉林、四平。长春、白城、松原三个地区考生，在长春考点报考；吉林、延边、白山三个地区考生，在吉林考点报考；四平、通化、辽源三个地区考生，在四平考点报考。

6.2017年组织中医（朝医方向）考试，朝医考试设1个考点，报名、实践技能考试和医学综合笔试均在吉林考点。

二、实践技能考试

实践技能考试时间为2017年6月17日—6月23日。

具体事宜需在考试前咨询报名所在地考点办公室。

三、医学综合笔试

全国统一考试时间如下：

	类别
	时间

	临床
	执业
	8月26日
	9:00-11:30
	14:00-16:30

	8月27日

	助理
	8月26日
	9:00-11:30
	14:00-16:30

	口腔
	执业
	8月26日
	9:00-11:00
	14:00-16:00

	8月27日

	助理
	8月26日
	9:00-11:00
	14:00-16:00

	公共卫生
	执业
	8月26日
	9:00-11:00
	14:00-16:00

	8月27日

	助理
	8月26日
	9:00-11:00
	14:00-16:00

	中医
	执业
	8月26日
	9:00-11:30
	14:00-16:30

	8月27日

	助理
	8月26日
	9:00-11:30
	14:00-16:30

	军事医学
	执业
	8月26日
	17:00-18:00

	助理

	17:00-17:30

	院前急救和儿科加试
	8月26日
	17:00-17:30

四、其他事项

（一）2017年我省不组织开展乡村全科执业助理医师考试和“一年两试”试点。

（二）考生需持有效身份证按有关规定如实准确填报个人信息，2017年起不再受理个人报名信息修改。考生利用伪造证件、证明及其它虚假材料报名的，将按照《医师资格考试违纪违规处理规定》予以相应处理。

（三）医师资格考试报名资格有关规定及考试相关信息，考生可登录国家卫生计生委网站查询，国家卫生计生委网址：http://www.nhfpc.gov.cn/；或者登录国家医学考试网查询，国家医学考试网网址：http://www.nmec.org.cn/。

五、吉林省考区联系方式

吉林省卫生计生委咨询（举报）电话：0431-88905578

邮寄地址：长春市人民大街1485号301室

吉林省中医药管理局咨询（举报）电话：0431-88904064

邮寄地址：长春市人民大街1551A号521室

六、各考点现场审核地点和联系方式

（一）长春考点。
现场审核地点：长春市医学会二楼（长春市西安大路4197号）。

联系电话:0431—82762803

举报电话:0431—82762803

（二）吉林考点。
现场审核地点：吉林市医学会（吉林市船营区北京路156号，市政府北京路门西走50米)

咨询电话：0432-68066857
举报电话：0432-68126628
（三）延边考点。
现场审核地点：延边医科学会联合会办公室4楼（金洲假日酒店河南店后院）

咨询电话：0433-2814081

举报电话：0433-2814081

（四）四平考点。
现场审核地点：四平市卫生学校三号楼一楼

咨询电话：0434--3152076
举报电话：0434--3152212
（五）通化考点。
现场审核地点：通化市卫生学校

咨询电话：0435-7779901

举报电话：0435-7779901

（六）白城考点。
现场审核地点：白城市救助站（白城市妇幼保健院行政办公二楼、白城十中西门对过）

咨询电话：0436-3338088

举报电话：0436-3338088

（七）松原考点。
现场审核地点：松原市卫生职业中等专业学校培训中心（松原市青年大路2942号）

咨询电话：0438-6820037

举报电话：0438-6820038

（八）白山考点。
现场审核地点：白山市康宁医院5楼会议室（地址：浑江区长白山大街1600号）

咨询电话：15500222584
举报电话：0439-3222584

特此公告。

                    吉林省卫生和计划生育委员会

                  2017年2月6日

吉林省卫生计生委办公室

   2017年2月8日印发

                                              校对：李冬梅

— 2 —

— 1 —